REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/10/2021

ESTADO No. 18

Radicacién

76001310301120190026900

76001310301120200000300

76001310301120200004800

76001310301120200007200

76001310301120200007200

76001310301120200010600

76001310301120200014000

76001310301120200016900

76001310301120200024300

76001310301120200024400

Clase de Proceso

Divisorios

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante

ADOLFO ANGULO
IZQUIERDO

BANCO BBVA COLOMBIA
S.A.

BANCOOMEVA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A.

BANCO DE BOGOTA

LUCIO SOLIS RENTERIA

NEUROFIC LTDA CENTRO
DE NEUROFISIOLOGIA
CLINICA

YOLIMA JANET ROMERO
SUAREZ

Demandado

SONIA IVONNE HENAO
DRADA

MULTIPARTES DE
COLOMBIA S.AS.

AUTOCORP S.AS.

JUAN CARLOS MORENO
HINOJOSA

JUAN CARLOS MORENO
HINOJOSA

APOD. ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APDO OLGA LUCIA MEDINA
MEJIA

SEGUROS MUNDIAL

APOD. ELIZABETH
GONZALEZ CORREA

YESID RIOS ARROYAVE

Desc. Actuacion

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA
CURADOR AD-LITEM

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS.
CONDENAR EN COSTAS-AGREGA NOTIFICACION
DDO

Agréguese a autos OBS. OFICIOS ENTIDADES
BANCARIAS PONE EN CONOCIMIENTO

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. SECUESTRO DE
INMUEBLE

Auto termina proceso OBS. POR PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION-CANCELACION MEDIDAS

Agréguese a autos OBS. EL PAGARE FISICO
OBJETO DE EJECUCION

Agréguese a autos OBS. PONE EN CONOCIMIENTO
REGISTRO DE MEDIDA CAUTELAR

Agréguese a autos OBS. OFICOS BANCOS-
RECONOCE PERSONERIA COOMEVA EPS-NOTF
CONDUCTA CONCLUYENTE

Auto ordena oficiar OBS. OFICINA INSTRUMENTOS
PUBLICOS DE CALI

Fecha
Registro

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

Folio

134

184

106

89

88

43

43

258

98

v

Cuaderno



Auto admite demanda OBS. RECONOCE
76001310301120210001900 | verba BANCO DE OCCIDENTE INVERSIONES VISOM S.A PERSONERIA -ACEPTA DEPENDENGIA 09/02/2021 | 28 1

NUmero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/10/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1)
dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



