## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:02/10/2021 ESTADO No. 18

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120190026900	Divisorios	ADOLFO ANGULO IZQUIERDO	SONIA IVONNE HENAO DRADA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA CURADOR AD-LITEM	09/02/2021	134	1
76001310301120200000300	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	MULTIPARTES DE COLOMBIA S.A.S.	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. CONDENAR EN COSTAS-AGREGA NOTIFICACION DDO	09/02/2021	184	1
76001310301120200004800	Ejecutivo Singular	BANCOOMEVA S.A.	AUTOCORP S.A.S.	Agréguese a autos OBS. OFICIOS ENTIDADES BANCARIAS PONE EN CONOCIMIENTO	09/02/2021	106	1
76001310301120200007200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN CARLOS MORENO HINOJOSA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	09/02/2021	89	1
76001310301120200007200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN CARLOS MORENO HINOJOSA	Auto decreta medida cautelar OBS. SECUESTRO DE INMUEBLE	09/02/2021	88	1
76001310301120200010600	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APOD. ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto termina proceso OBS. POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION-CANCELACION MEDIDAS	09/02/2021	43	1
76001310301120200014000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APDO OLGA LUCIA MEDINA MEJIA	Agréguese a autos OBS. EL PAGARE FISICO OBJETO DE EJECUCION	09/02/2021	43	1
76001310301120200016900	Verbal	LUCIO SOLIS RENTERIA	SEGUROS MUNDIAL	Agréguese a autos OBS. PONE EN CONOCIMIENTO REGISTRO DE MEDIDA CAUTELAR	09/02/2021	258	1
76001310301120200024300	Ejecutivo Singular	NEUROFIC LTDA CENTRO DE NEUROFISIOLOGIA CLINICA	APOD. ELIZABETH GONZALEZ CORREA	Agréguese a autos OBS. OFICOS BANCOS- RECONOCE PERSONERIA COOMEVA EPS-NOTF CONDUCTA CONCLUYENTE	09/02/2021	98	1
76001310301120200024400	Ejecutivo con Título Hipotecario	YOLIMA JANET ROMERO SUAREZ	YESID RIOS ARROYAVE	Auto ordena oficiar OBS. OFICINA INSTRUMENTOS PUBLICOS DE CALI	09/02/2021	77	1

76001310301120210001900	Verbal	BANCO DE OCCIDENTE	INVERSIONES VISOM S.A	Auto admite demanda OBS. RECONOCE PERSONERIA -ACEPTA DEPENDENCIA	09/02/2021	28	1	
-------------------------	--------	--------------------	-----------------------	---	------------	----	---	--

Número de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/10/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario